CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  30/10/2023

  Registrado sob o nº  5ca85430

  Sessão de  31/10/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2023

ANO

 AUTORIA: Ver. Hans Muller Rios de Lima

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS 15

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da
Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, dirigida à Arquimedes de Lima, pintor
profissional que exerce seu trabalho com excelência desde muito novo.

Ao Profissional Arquimedes Pinturas, os nossos Aplausos e Congratulações!

Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2023

Ver. Hans Muller Rios de Lima
Vereador(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1698681216